

# Stensdal Family Holding ApS

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 65 52 63

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stensdal Family Holding ApS Vallensbækvej 47 2605 Brøndby  Telefon: 33110024  CVR-nr.: 40 65 52 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Stensdal
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Stensdal Group A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	SG Hestehaven, Hillerød ApS, Brøndby Byudviklingsselskabet Favrholt A/S, Brøndby Anthill Agency A/S, København Ø Stensdal Ejendomme A/S, Brøndby Fænøsund Ejendomme ApS, Brøndby Ebeltoft Strand ApS, Brøndby Nordic Development Group A/S, Brøndby SG Service ApS (opløst i året), Brøndby Ammendrup Park ApS, Brøndby Ammendrup Park II ApS, Brøndby Ammendrup Park III ApS, Brøndby Ammendrup Park IV ApS, Brøndby Langelandsgaard, Helsingør ApS, Brøndby
<b>Associerede virksomheder</b>	Extenso Inkasso ApS, Rødovre Parkzone A/S, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.240 t.kr. mod 36.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.991</b>	<b>-26.760</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	162.377.650	42.695.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.545.596	-1.804.618
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	94.392	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.342.792</u>	<u>-5.217.705</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.636.855</b>	<b>35.646.517</b>
3 Skat af årets resultat	<u>1.603.000</u>	<u>1.153.782</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>159.239.855</u></b>	<b><u>36.800.299</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.623.662	40.890.982
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	316.193	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.390.683</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>159.239.855</u></b>	<b><u>36.800.299</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.105.496	372.448.579
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.283.702	835.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>538.389.198</u>	<u>373.284.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>538.389.198</u></b>	<b><u>373.284.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.790.797	6.000.000
Udskudte skatteaktiver	1.603.000	1.157.141
Andre tilgodehavender	1.193	4.006
Tilgodehavender i alt	<u>7.394.990</u>	<u>7.161.147</u>
Likvide beholdninger	<u>847</u>	<u>1.334</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.395.837</u></b>	<b><u>7.162.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>545.785.035</u></b>	<b><u>380.446.614</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.535.643	34.873.689
Overført resultat	1.913.600	1.597.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>195.789.243</u></b>	<b><u>36.811.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.844.122	342.507.633
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.844.122</u>	<u>342.507.633</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.000	1.116.215
Anden gæld	11.670	11.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.670</u>	<u>1.127.885</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>349.995.792</u></b>	<b><u>343.635.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>545.785.035</u></b>	<b><u>380.446.614</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skrivning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>indre værdis metode</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1.					
oktober 2019	40.000	0	-11.910	0	28.090
Resultatandel	0	40.890.982	-4.390.683	300.000	36.800.299
Valutakursregulerin					
ger	0	80.230	0	0	80.230
Udloddet udbytte	0	-6.000.000	6.000.000	0	0
Regulering vedr.					
ændret					
regnskabspraksis	0	-97.523	0	0	-97.523
Egenkapital 1.					
oktober 2020	40.000	34.873.689	1.597.407	300.000	36.811.096
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	158.623.662	316.193	300.000	159.239.855
Valutakursregulerin					
ger	0	38.292	0	0	38.292
	<b>40.000</b>	<b>193.535.643</b>	<b>1.913.600</b>	<b>300.000</b>	<b>195.789.243</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.342.697	5.217.678		
Andre finansielle omkostninger	95	27		
	<b>7.342.792</b>	<b>5.217.705</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-1.603.000	-1.153.782		
	<b>-1.603.000</b>	<b>-1.153.782</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.844.122	0	349.844.122	349.844.122
	<b>349.844.122</b>	<b>0</b>	<b>349.844.122</b>	<b>349.844.122</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdsl Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Stensdal

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 12:01:24 UTC

NEM ID 

## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-17 13:06:49 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-01-17 14:28:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JLG8U-WEAUD-EK2PO-MB7EA-MZENL-MKXXI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>